УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ, КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

1.  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 февраля 2022 года                                                                               №01

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги

В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.11.2021 №542 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Положением, Градостроительным кодексом Российской Федерации:
1. Утвердить следующий административный регламент:
-«Подготовка и утверждение документации по планировке территории».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления капитального
строительства Полтавского района                                             Д.В. Конюхов